
 
 
 
 

 
 

 

ประกาศคณะกรรมการช่วยเหลือประชาชนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์ 
เรื่อง ประกาศรายชื่อนักเรียนผู้มีสิทธิได้รับความช่วยเหลือจากองค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์  

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
                    

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์ ได้ประกาศรับสมัครคัดเลือกตามโครงการทุน 
การศึกษา สำหรับนักเรียนหรือการให้ความช่วยเหลือนักเรียน ซึ่งเป็นผู้ด้อยโอกาสในจังหวัดกาฬสินธุ์ ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2566 เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566 และได้ส่งคำขอรับความช่วยเหลือของนักเรียน      
ให้คณะกรรมการช่วยเหลือประชาชนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์ เพ่ือพิจารณานักเรียนผู้ที่สมควร
ได้รับความช่วยเหลือ  นั้น 

บัดนี้ คณะกรรมการช่วยเหลือประชาชนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์  ได้พิจารณา
นักเรียนซึ่งเป็นผู้ยากจนหรือด้อยโอกาสที่สมควรได้รับความช่วยเหลือแล้ว ในการประชุม ครั้งที่ 1/2566 วันที่ 
8 กันยายน 2566 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 45 (7 ตรี) แห่งพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วน
จังหวัด พ.ศ. 2540 และแก้ไขเพ่ิมเติม ประกอบ (13) ของกฎกระทรวง (พ.ศ. 2541) ออกตามความใน
พระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. 2540 ข้อ 7 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยรายจ่าย
เกี่ยวกับทุนการศึกษาสำหรับนักศึกษา และการให้ความช่วยเหลือนักเรียนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  
พ.ศ. 2561 และ ข้อ 10 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจ
หน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2566 จึงประกาศรายชื่อนักเรียนผู้มีสิทธิได้รับความช่วยเหลือ
จากองค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 รายละเอียดตามบัญชีแนบท้าย
ประกาศนี้  

อนึ่ง หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อนักเรียนผู้มีสิทธิได้รับความช่วยเหลือ ตามบัญชีแนบท้ายประกาศ  
เป็นผู้ที่มิสมควรได้รับความช่วยเหลือ สามารถยื่นคำร้องขอคัดค้านได้ที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์ 
ภายในสิบห้าวันตั้งแตว่ันประกาศนี้ 

 ประกาศ  ณ  วันที่   ๘     กันยายน พ.ศ. 2566 

 
 
 

(นางเฉลิมขวัญ หล่อตระกูล) 
นายกองค์การบริหารส่วนจงัหวัดกาฬสินธุ์ 

ประธานกรรมการช่วยเหลือประชาชนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์ 
 
 
 



 
แผ่นที่ 1/5  

 
บัญชีรายช่ือนักเรียนผู้มีสิทธิได้รับความช่วยเหลือจากองค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์  

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
ที ่ ชื่อ-สกุล โรงเรียน ระดับชั้น หมายเหตุ 

โรงเรียนในสังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การประถมศึกษากาฬสนิธุ์ เขต ๑ (ระดับประถมศึกษา) จำนวน 17 คน 
1. เด็กหญิงสุกานดา  นาสมรูป ดอนยูงราษฎร์ประดิษฐ์วิทยาคาร ประถมศึกษาปีที่ ๖ 2,000 บาท 
2. เด็กชายนนทการต์  นนทะนำ ปากน้ำราษฎร์บำรุง ประถมศึกษาปีที่ ๒ 2,000 บาท 
3. เด็กหญิงธณิษฐา  เอกตาแสง ถ้ำปลาวิทยายน ประถมศึกษาปีที่ ๖ 2,000 บาท 
4. เด็กชายพงษ์พัน  พันธ์ประสงค์ สะอาดสมศรีวิทยา ประถมศึกษาปีที่ ๓ 2,000 บาท 
5. เด็กหญิงพรรณชิตา  ฝ่ายสิงห์ ดงน้อยสงเคราะห์ ประถมศึกษาปีที่ ๒ 2,000 บาท 
6. เด็กหญิงณัฐมน  ผลเอี่ยม ดงน้อยสงเคราะห์ ประถมศึกษาปีที่ ๔ 2,000 บาท 
7. เด็กหญิงชลิดา  ยี่โถ ชุมชนนาเรียงวิทยาคม ประถมศึกษาปีที่ ๕ 2,000 บาท 
8. เด็กชายปัญจวุฒิ  มาศิริ บ้านแกหัวแฮดส้มโฮงวิทยา ประถมศึกษาปีที่ ๖ 2,000 บาท 
9. เด็กหญิงปัทมาพร  หมื่นแก้ว บึงวิชัยสงเคราะห์ ประถมศึกษาปีที่ ๔ 2,000 บาท 

10. เด็กชายอนุรักษ์  แซ่อ้ึง บ้านโหมนสงเคราะห์ ประถมศึกษาปีที่ ๖ 2,000 บาท 
11. เด็กหญิงชญานี  สลัดเลิศ โคกกลางราษฎร์พัฒนา ประถมศกึษาปีที ่๑ 2,000 บาท 
1๒. เด็กหญิงนันทฉัตร  ขาวคม โคกกลางราษฎร์พัฒนา ประถมศึกษาปีที่ ๑ 2,000 บาท 
13. เด็กหญงิปณิตา  พุทไธสงค์ คำปลาฝาโนนชัย ประถมศึกษาปีที่ ๔ 2,000 บาท 
14. เด็กหญิงจิราภา  ภารวิจิตร หนองแคนวิทยา ประถมศึกษาปีที่ ๔ 2,000 บาท 
15. เด็กหญิงนันทิญา  เจ็ญเชี่ยวชาญ ดงเมอืงวิทยาคาร ประถมศึกษาปีที่ ๕ 2,000 บาท 
16. เด็กหญิงจิดาภา  นามนู ชุมชนนาจารย์วิทยา ประถมศึกษาปีที่ ๔ 2,000 บาท 
17. เด็กหญิงไอยลา  เหลาเจริญ บ้านโหมนสงเคราะห์ ประถมศึกษาปีที่ ๕ 2,000 บาท 
โรงเรียนในสังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การประถมศึกษากาฬสินธุ์ เขต ๒ (ระดับประถมศึกษา) จำนวน 1๒ คน 
๑๘. เด็กหญิงณชิานันท ์ สุวรรณชิต หนองแข้วิทยา ประถมศึกษาปีที่ 6 2,000 บาท 
19. เด็กหญิงสุพิชญา  ศรีจุ้ยซ้าย ชุมชนกุดโดนวิทยาคม ประถมศึกษาปีที่ 6 2,000 บาท 
20. เด็กหญิงอรนิดา  นรินนอก สายปัญญาสมาคม ประถมศึกษาปีที่ 6 2,000 บาท 
21. เด็กหญิงชยาภัทร์  สุวรรณไตร พินิจราษฎร์บำรุง ประถมศกึษาปีที่ 6 2,000 บาท 
22. เด็กหญิงศรัณย์รัชต์  เชื้อทอง โนนศิลาสว่างวิทย์ ประถมศึกษาปีที่ 5 2,000 บาท 
23. เด็กหญิงปาลิตา  นาสมภักดิ์ โคกค่ายโคกใหญ่วิทยา ประถมศึกษาปีที่ 6 2,000 บาท 
24. เด็กหญิงปฐมพร  สายลม บ้านหนองแฝกหนองหน้าวิทยา ประถมศึกษาปีที่ 6 2,000 บาท 
25. เด็กหญิงประภัสสร  เหมกุล นาคอ้วิทยาคม ประถมศึกษาปีที่ 4 2,000 บาท 
26. เด็กหญิงกรรณิกา  ฆารผุด บ้านกุดท่าลือ ประถมศึกษาปีที่ ๕ 2,000 บาท 
27. เดก็ชายวีระพงษ ์ คุนาประถม เชียงสาศิลปสถาน ประถมศึกษาปีที่ 2 2,000 บาท 
28. เด็กชายภรัณยู  ภูยางสิม บ้านสาวิทยาสรรพ์ ประถมศึกษาปีที่ 3 2,000 บาท 
29. เด็กหญิงปิยนัน  พันเดช ท่าคนัโทวิทยายน ประถมศึกษาปีที่ 6 2,000 บาท 

 
 
 



 แผ่นที่ 2/5 
 

บัญชีรายช่ือนักเรียนผู้มีสิทธิได้รับความช่วยเหลือจากองค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

ที ่ ชื่อ-สกุล โรงเรียน ระดับชั้น หมายเหตุ 
โรงเรียนในสังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การประถมศึกษากาฬสินธุ์ เขต 3 (ระดับประถมศึกษา) จำนวน 1๒ คน 
30. เด็กชายอภิชาติ  เกษจันทร์ บ้านห้วยผึ้ง ประถมศึกษาปีที่ ๔ 2,000 บาท 
31. เด็กหญิงปนัดดา  แก้วสอาด บ้านเหล่าสีแก้ว ประถมศึกษาปีที่ ๓ 2,000 บาท 
32. เด็กหญิงสุภัทรา  ดวงเสนาะ บ้านผึ้ง ประถมศึกษาปีที่ ๒ 2,000 บาท 
33. เด็กชายชนพล  มหัทธนผล บ้านจาน ประถมศึกษาปีที ่๔ 2,000 บาท 
34. เดก็หญิงวรัญญา สิงห์บัญ บ้านโพนสวาง ประถมศึกษาปีที่ ๒ 2,000 บาท 
35. เด็กหญิงฐิติสุดา  อารมณ์แฉ่ง บ้านโพนนาดี ประถมศึกษาปีที่ ๓ 2,000 บาท 
36. เด็กชายพิพัฒน์ พัฒมี บ้านกกตาล ประถมศึกษาปีที่ ๔ 2,000 บาท 
37. เด็กชายพีรภัทร  มานัส หนองห้างอำนวยวิทย์ ประถมศึกษาปีที่ ๖ 2,000 บาท 
38. เด็กหญงิเปรมสุดา  พิมพาไชย สังคมพัฒนา ประถมศึกษาปีที่ ๕ 2,000 บาท 
39. เด็กชายทิวัตถ ์ นนจันทร์ หนองแสงวิทยาเสริม ประถมศึกษาปีที่ ๖ 2,000 บาท 
40. เด็กหญิงเกศริน  พิลาดวง บ้านกอกวิทยาคม ประถมศึกษาปีที่ ๖ 2,000 บาท 
41. เด็กชายวีรภัทร  เครือสวัสดิ์ กุดสิมวิทยาสาร ประถมศึกษาปทีี่ ๕ 2,000 บาท 
โรงเรียนในสังกดัเทศบาลเมืองกาฬสินธุ์ (ระดับประถมศึกษา) จำนวน ๖ คน 
42. เด็กชายธนชาต  ฆารเสถียร เทศบาล ๑ กาฬสินธุ์พิทยาสิทธิ์ ประถมศกึษาปีที่ ๕ 2,000 บาท 
43. เด็กหญิงภัทรติญา  จิตราช เทศบาล ๑ กาฬสินธุ์พิทยาสิทธิ์ ประถมศึกษาปีที่ ๖ 2,000 บาท 
44. เด็กหญิงศิรินารถ อาจเทเวทย์ เทศบาล ๑ กาฬสินธุ์พิทยาสิทธิ์ ประถมศึกษาปีที่ ๕ 2,000 บาท 
45. เด็กชายกฤษฎาพร  ภูทองจันทร์ เทศบาล ๔ เฉลิมพระเกียรติ ประถมศึกษาปีที่ ๑ 2,000 บาท 
46. เด็กหญิงจรรญาภรณ์  ไหมพรม เทศบาล ๔ เฉลิมพระเกียรติ ประถมศึกษาปีที่ ๑ 2,000 บาท 
47. เด็กหญิงนันธชา  จุฑาศรี เทศบาล ๖ ทุ่งศรีเมืองประชาวิทย์ ประถมศกึษาปีที่ ๖ 2,000 บาท 
โรงเรียนในสังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากาฬสินธุ์  (ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น) จำนวน 19 คน 
48. เด็กหญิงกานดา คำสุ่ย แก่งนาจารย์พิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 1 4,000 บาท 
49. เด็กหญิงนันทิกานต ์การแปลง ผาเสวยรังสรรค์ มัธยมศกึษาปีที่ 1 4,000 บาท 
50. เดก็หญิงธัญพร  หมู่ผึ้ง คำเจริญวิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 1 4,000 บาท 
51. เด็กชายอัฐนันต์ วงศรีอาจ คำเจริญวิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 3 4,000 บาท 
52. นางสาวนริศรา เผ่าศิริ นาไคร้พิทยาสรรพ์ มัธยมศึกษาปีที่ 3 4,000 บาท 
53. เด็กหญิงปิยธิดา ปีกา เหล่านาแกวิทยานุสรณ์ มัธยมศกึษาปีที่ 2 4,000 บาท 
5๔. เด็กชายธีรภัทร มาตรสรรพ์ เหล่านาแกวิทยาสุสรณ์ มัธยมศึกษาปีที่ 3 4,000 บาท 
55. เด็กหญิงวนิดา ทองดี ดอนไทรงามพิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 1 4,000 บาท 
56. เด็กหญิงวรัญญา ประกาโส ดอนไทรงามพิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 2 4,000 บาท 
57. เด็กหญิงจุฑามณี ยลถวิล อนุกูลนารี มัธยมศึกษาปีที ่1 4,000 บาท 
58. เด็กหญิงจิรารตัน์ ศรีหาบง กมลาไสย มัธยมศึกษาปีที่ 3 4,000 บาท 
59. เด็กหญิงธิดารัตน์ คำพิชิต กมลาไสย มัธยมศึกษาปีที่ 3 4,000 บาท 
60. เด็กหญิงนิชาดา บุญโคกกรวด ธัญญาพัฒนวิทย์ มัธยมศึกษาปีที่ 1 4,000 บาท 

 



 แผ่นที่ 3/5 
 

บัญชีรายช่ือนักเรียนผู้มีสิทธิได้รับความช่วยเหลือจากองค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

ที ่ ชื่อ-สกุล โรงเรียน ระดับชั้น หมายเหตุ 
61. เด็กหญิงปณิดา มณโท เหล่ากลางวิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 3 4,000 บาท 
62. เด็กชายพีรธัช มาพล ไตรรัตนวิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 1 4,000 บาท 
63. เด็กหญิงสุนิสา แก้วโลมา คำม่วง มัธยมศึกษาปีที่ 1 4,000 บาท 
64. เด็กชายศิขรินทร์ บูศ่รี คำม่วง มัธยมศึกษาปีที่ 2 4,000 บาท 
65. เด็กชายอนุวัช คนซื่อ พุทโธภาวนาประชาสรรค์ มัธยมศึกษาปีที่ 1 4,000 บาท 
66. เด็กหญิงชลธิชา ศรีสุนนท์ เมืองเหนือวิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 1 4,000 บาท 
โรงเรียนในสังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากาฬสินธุ์ (ระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย) จำนวน 20 คน 
67. นายศักดิ์ทวี ศรีวิบูลย์ นาไคร้พิทยาสรรพ์ มัธยมศึกษาปีที่ 4 6,000 บาท 
68. นางสาวพัชรา มิมะลา หนองสอพิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 4 6,000 บาท 
69. นางสาวอริตา  ตาดำ คำเจริญวิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 4 6,000 บาท 
70. นางสาวภัทรธิดา  สุทาธรรม เหล่านาแกวิทยาสุสรณ์ มัธยมศึกษาปีที่ 4 6,000 บาท 
71. นางสาวรัชนี  นันเอี่ยม เหล่านาแกวิทยาสุสรณ์ มัธยมศึกษาปีที่ 5 6,000 บาท 
72. นางสาวกญัญารัตน์ สมบูรณ์ เหล่านาแกวิทยาสุสรณ์ มัธยมศึกษาปีที่ 6 6,000 บาท 
73. นายนิธิ ยุบลนวล เหล่านาแกวิทยาสุสรณ์ มัธยมศึกษาปีที่ 5 6,000 บาท 
74. นางสาวธนัชชา คำศรี ท่าคันโทวิทยาคาร มัธยมศกึษาปีที่ 4 6,000 บาท 
75. นางสาวบัณฑิตา วันวิเศษ ดอนไทรงามพิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 4 6,000 บาท 
76. นายวีรภัทร เงินเลิศ ดอนไทรงามพิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 5 6,000 บาท 
77. นายวัชรพล สิงห์คราม หนองกุงศรีวิทยาคาร มัธยมศึกษาปีที่ 4 6,000 บาท 
78. นางสาวเพ็ญธิดา วงค์ไชยา บ้านนาคูพัฒนา "กรป.กลางอุปถัมภ์" มัธยมศึกษาปีที่ 5 6,000 บาท 
79. นางสาวกนกพร กั้วพงษ์ นามนพิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 5 6,000 บาท 
80. นายปฏิญญา พันธ์ศรี กมลาไสย มัธยมศึกษาปีที่ 5 6,000 บาท 
81. นางสาวชุลีพร นวลสนาม ธัญญาพัฒนวิทย์ มัธยมศึกษาปีที่ 4 6,000 บาท 
82. นางสาวอารยา นพวัฒน์ เหล่ากลางวิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 6 6,000 บาท 
83. นางสาวจิราภา อนุสนธ์ เหล่ากลางวิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 6 6,000 บาท 
84. นางสาวธิดารัตน์ ขอผลกลาง คำม่วง มัธยมศึกษาปีที่ 4 6,000 บาท 
85. นายกุลชาต เวียงนนท์ ร่องคำ มัธยมศึกษาปีที่ 4 6,000 บาท 
86. นางสาวกรนิกา เสนาวัง ห้วยผึ้งพิทยา มัธยมศกึษาปีที่ 6 6,000 บาท 
วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ (ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น) จำนวน 1 คน 
87. เด็กชายอโนชา โพธิ์สาลาแสง  วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ มัธยมศึกษาปีที่ ๒ 4,000 บาท 
โรงเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์ (ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น) จำนวน 30 คน 
88. เด็กชายอดุลย์ จิตชมภู  เมืองสมเด็จ มัธยมศึกษาปีที่ ๑ 4,000 บาท 
89. เด็กหญิงเปรมวิภา การแปลง เมืองสมเด็จ มัธยมศึกษาปีที่ ๒ 4,000 บาท 
90. เด็กชายธีรพงศ์  คล้ายดี นาเชือกวิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ ๑ 4,000 บาท 
91. เด็กหญิงพิมพ์พิมล  ธรรมปัทม์   นาเชือกวิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ ๒ 4,000 บาท 
92. นางสาวสุวภัทร แสงจันทร์ฉาย  ลำปาววิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ ๒ 4,000 บาท 

 



 แผ่นที่ 4/5 
 

บัญชีรายช่ือนักเรียนผู้มีสิทธิได้รับความช่วยเหลือจากองค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

ที ่ ชื่อ-สกุล โรงเรียน ระดับชั้น หมายเหตุ 
93. เดก็ชายรัฐภูมิ ชารีรักษ์ ลำปาววิทยาคม มัธยมศึกษาปีที ่๓ 4,000 บาท 
94. เด็กหญิงปิยะดา อ่อนจันทร์  ขม้ินพิทยาสรรพ์ มัธยมศึกษาปีที่ ๑ 4,000 บาท 
95. เด็กหญิงมะลิวัลย์ พลทีสอง  ขม้ินพิทยาสรรพ์ มัธยมศึกษาปีที่ ๒ 4,000 บาท 
96. เด็กชายภูริภัทร  คงใจดี คลองขามวิทยาคาร มัธยมศึกษาปีที่ ๒ 4,000 บาท 
97. นางสาวสุธนี  อิศาสตร์ คลองขามวิทยาคาร มัธยมศึกษาปีที่ ๓ 4,000 บาท 
98. เด็กชายนิติธร  โพธิ์สอน ดงมูลวิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ ๑ 4,000 บาท 
99. เด็กหญิงภัทรวรินทร์  ภูแสนศรี ดงมูลวิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ ๑ 4,000 บาท 

100. นางสาวมินตรา โคตรจันทร์   เนินยางประชาสามัคคี มัธยมศึกษาปีที่ 2 4,000 บาท 
101. นางสาวจิรัชดา ยาระวัง  เนินยางประชาสามัคคี มัธยมศึกษาปีที่ ๓ 4,000 บาท 
102. นายกฤตเมธ อุทรักษ์ หนองห้างพิทยา มัธยมศึกษาปีที่ 2 4,000 บาท 
103. นายอดิเทพ โคตรชุัย หนองห้างพิทยา มัธยมศึกษาปีที่ ๓ 4,000 บาท 
104. เด็กหญิงวิยดา   คังเดช ทรายมูลพิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 2 4,000 บาท 
105. เด็กหญิงมนัสนันท์   แก้วเหล่ายูง ทรายมูลพิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 2 4,000 บาท 
106. เด็กชายณัฐวุฒิ ภูทอง  หนองชุมแสงวิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ ๑ 4,000 บาท 
107. เด็กชายพลากร ดำหนา หนองชุมแสงวิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ ๓ 4,000 บาท 
108. เด็กหญิงวรรณภา  สุขทวี บัวขาว มัธยมศึกษาปีที่ 1 4,000 บาท 
109. เด็กชายระพีภัทร บุตรศาสตร์ บัวขาว มัธยมศึกษาปีที่ 1 4,000 บาท 
110. เด็กหญิงเขมจิรา  ภูมิสาขา บัวขาว มัธยมศกึษาปีที ่2 4,000 บาท 
111. เด็กหญิงเกศกนก  จันทรา บัวขาว มัธยมศึกษาปีที่ 2 4,000 บาท 
112. นายปิติพล  เศิกศิริ บัวขาว มัธยมศึกษาปีที่ 3 4,000 บาท 
113. เด็กชายบริพัตร  ผิวนวล บัวขาว มัธยมศึกษาปีที่ 3 4,000 บาท 
114. เด็กชายวุฒินันท์  ไชยมัชฌิม บัวขาว มัธยมศึกษาปีที่ 3 4,000 บาท 
115. นางสาววลัยพรรณ  พรมแตง บัวขาว มัธยมศึกษาปีที่ 3 4,000 บาท 
116. เด็กชายบดินทร์ โคตยะคำ จุมจังพลังราษฎร์ มัธยมศึกษาปีที่ 3 4,000 บาท 
117. เด็กหญิงเพ็ญนภา สุมามาลย์ จุมจังพลังราษฎร์ มัธยมศึกษาปีที่ 1 4,000 บาท 
โรงเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์ (ระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย) จำนวน 30 คน 
118. นายเทวฤทธิ์  จันทขึ้น   เมืองสมเด็จ มัธยมศึกษาปีที่ 5 6,000 บาท 
119. นายพงศธร  โคตรศรี เมืองสมเด็จ มัธยมศึกษาปีที่ 6 6,000 บาท 
120. นายอนุชิต  อุทัยทะวัง นาเชือกวิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 4 6,000 บาท 
121. นางสาวดวงตา  กาลมูล นาเชือกวิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 5 6,000 บาท 
122. นางสาวฐิติกรณ์ อุตรโส ลำปาววิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 5 6,000 บาท 
123. นางสาวอมรรัตน์ จำปาอ่อน  ลำปาววิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 6 6,000 บาท 
124. นางสาวสุพาพร ภูชนาม ขม้ินพิทยาสรรพ์ มัธยมศึกษาปีที่ 4 6,000 บาท 
125. นางสาวประภารัตน์ ศรีวิชัย ขม้ินพิทยาสรรพ์ มัธยมศึกษาปีที่ 6 6,000 บาท 
126. นางสาววัชราพร  ภูปา คลองขามวิทยาคาร มัธยมศึกษาปีที่ 5 6,000 บาท 

 



 แผ่นที่ 5/5 
 

บัญชีรายช่ือนักเรียนผู้มีสิทธิได้รับความช่วยเหลือจากองค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

ที ่ ชื่อ-สกุล โรงเรียน ระดับชั้น หมายเหตุ 
127. นายอนุชา  แสนสุข คลองขามวิทยาคาร มัธยมศึกษาปีที่ 6 6,000 บาท 
128. นางสาวธีระธาดา  วัฒโน ดงมูลวิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 6 6,000 บาท 
129. นายธนัญชัย  ขาวกา ดงมูลวิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 6 6,000 บาท 
130. นายปกรณ์  สะภา   เนินยางประชาสามัคคี มัธยมศึกษาปีที่ 4 6,000 บาท 
131. นางสาวพรรณวดี  เมืองนาท  เนินยางประชาสามัคคี มัธยมศึกษาปีที่ 5 6,000 บาท 
132. นายทัตพล อุทรักษ์ หนองห้างพิทยา มัธยมศึกษาปีที่ 4 6,000 บาท 
133. นางสาวพลอยนภา อินไชยยา หนองห้างพิทยา มัธยมศึกษาปีที่ 5 6,000 บาท 
134. นางสาวสุดารัตน์   ทองดี   ทรายมูลพิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 4 6,000 บาท 
135. นางสาวสุกัญญา   เทพชัย  ทรายมลูพิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 5 6,000 บาท 
136. นางสาวณัฐพร  พิชัยชม หนองชุมแสงวิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 5 6,000 บาท 
137. นางสาวอรุณี    อุ่นจันตา หนองชุมแสงวิทยาคม มัธยมศึกษาปีที่ 6 6,000 บาท 
138. นางสาววรารัตน์  จิตภักดี บัวขาว มัธยมศึกษาปีที่ 4 6,000 บาท 
139. นายเดชา  ชูศรีทอง บัวขาว มัธยมศึกษาปีที่ 4 6,000 บาท 
140. นายเพลงธรรม  พงษ์ทอง บัวขาว มัธยมศึกษาปีที่ 5 6,000 บาท 
141. นางสาวสร้อยสุดา  สุคนธะ บัวขาว มัธยมศึกษาปีที่ 5 6,000 บาท 
142. นางสาวกุลนันท์  มโนขันธ์ บัวขาว มัธยมศึกษาปีที่ 5 6,000 บาท 
143. นางสาวเกตชรินทร์  มีพรหม บัวขาว มัธยมศึกษาปีที่ 6 6,000 บาท 
144. นายปัฐวิกรณ์  พมิเภา บัวขาว มัธยมศึกษาปีที่ 6 6,000 บาท 
145. นางสาวฑิฆัมภรณ์  เจียมตัว บัวขาว มัธยมศึกษาปีที่ 6 6,000 บาท 
146. นางสาวกัญตะวัน มงคลศิริ จุมจังพลังราษฎร์ มัธยมศึกษาปีที่ 6 6,000 บาท 
147. นางสาวสุภัสตรา ป้องศรี จุมจังพลังราษฎร์ มัธยมศึกษาปีที่ 6 6,000 บาท 

 


